

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 2849.	Lohse, H.....	statt „Lohse, H., Maurermeister“ ist zu setzen „Derselbe, Neubau“.
5. 788.	Lohse & Brückner.....	statt „Engelstr. 11“ ist zu setzen „Danielstr. 37“.
1. 6206.	Lojewski Wwe., Frau H.....	statt „1. 6206“ ist zu setzen „2. 3689“.
4. (408)	Loose.....	statt „4. (408)“ ist zu setzen „4. (403)“.
1. 2550.	Looss, Carl, & Co.....	statt „Meierei-Artikel und Gummiwaren en gros“ ist zu setzen „Meierei-, Krämerei- und Schlachtereibedarfsartikel“.
1. 4524.	Lorentzen, Peter.....	statt „Lorentzen, Peter“ ist zu setzen „Lorentzen & Grote“.
1. 2571.	Lorenz, A. Gustav.....	statt „1. 2571“ ist zu setzen „2. 3733“.
1 5003.	Luck, J. P. C.....	statt „1. 5003“ ist zu setzen „2. 3848“.
1. 3158.) 1. 5825.)	Lübbers, Elfried.....	statt 1. 3158.) ist zu setzen 2. 3671.) 1. 5825.) ist zu setzen 2. 3670.)
5. 263.	Lübbers, Oscar.....	statt „5. 263“ ist zu setzen „5. (263)“
3. 2655.	Lübbers, Paul W.....	vor „Immenhof“ ist zu setzen „(Privatwohnung)“.
3. 1190.	Lübecke, Dr., & Co.....	statt „Drogenhandlung“ ist zu setzen „Drogenhandlung, Fabrik chemisch pharmazeutischer Präparate“.
1. 4702.	Lüdemann, W.....	statt „1. 4702“ ist zu setzen „2. 3681“.
1.(3699)	Lüders, Gebr.....	statt „1. (3699)“ ist zu setzen „2. 8716“.
1a2614.	Lühr, A. H. G.....	statt „1a 2614“ ist zu setzen „2. 8695“.
1a1273.	Lüthje Nn., A.....	statt „Bartz & Henning“ ist zu setzen „Baetz & Henning“.
1. 155.	Lutze, Adolf.....	statt „1. 155“ ist zu setzen „1a 100“.
3. 1574.	Madsen & Paulsen.....	statt „3. 1574. — v. Essenstr. 5. P. 23“ ist zu setzen „5. 2649. — Andreasstr. 20. 22. P. 3“.
1. 8844.	Maeker & Co.....	statt „Kl. Johannisstr. 9, Johannishof. P. 11“ ist zu setzen „Fuhrentwiete 53, Ekerthaus“. P. 36“.
1. 6316.	Magasin Moderne.....	statt „1. 6316“ ist zu setzen „1a 1371“.
1a1804.	Magnus junr., Moritz.....	statt „1a 1804“ ist zu setzen „2. 8774“.
1. 848.	Derselbe.....	statt „1. 848“ ist zu setzen „2. 3694“.
1a 25.	Mahler, L.....	statt „1a 25. — Pferdemarkt 21“ ist zu setzen „2. 8808. — Raboisen 92“.
1. 5974.	Mahnke, Theodor.....	statt „1. 5974“ ist zu setzen „2. 3878“.
1.(8880)	Mahner-Mons, Hans.....	statt „Schauenburgerstr. 8“ ist zu setzen „Kl. Reichenstr. 13. 15“.
1. 4927.	Mahnke, Karl.....	statt „1. 4927. — Bleichenbrücke 26“ ist zu setzen „2. 3936. — Heuberg 12“.
2. 3108.	Mandix, Heinrich.....	statt „Baustelle Vereinsstr.—Bellealliancestr. P. 6“ ist zu setzen „Lindentallee 44. P. 19“.
1a1496.	Manfield & Sons.....	statt „1a 1496“ ist zu setzen „2. 8786“.
4. 697.	Mankiewicz, Dr.....	statt „Heimhuderstr. 7a. P. 13“ ist zu setzen „Hagedornstr. 47. P. 37“.
5. 939.	Marbaise, Felix.....	statt „Billw. Neuedeich 248“ ist zu setzen „Billw. Neuedeich 242. 246“.
1. 956.	Marcus, Henry A.....	Eintragung zu ändern in: „1. 956. Marcus, Henry A., Agenturen in Papier und Schreibwaren, Alterwall 52. P. 11“.
2.(3088)	Marcus, M. R.....	zu streichen „Kaufmann“.
3. 9588.	Marquardt, Oscar.....	statt „Wandsbecker Chaussee 118. P. 23“ ist zu setzen „Richardstr. 1a. P. 22“.
1. 6109.	Martens, J.....	statt „1. 6109“ ist zu setzen „2. 3697“.
1a 885.	Martens, Ludwig, & J. Müller.....	statt „1a 885“ ist zu setzen „1. 8095“.
1a 525.	Martini, A. W. J.....	statt „1a 525“ ist zu setzen „2. 8693“.
1. 7960.	Maschinen-Industrie-Gesellschaft m. beschränkter Haftung.....	statt „1. 7960“ ist zu setzen „1a 1961“.
1. 2817.	Mathiason jr., E.....	statt „1. 2817“ ist zu setzen „2. 3660“.
1. 8299.	Matthaei, W. & F.....	statt „1. 8299. — Ferdinandstr. 57“ ist zu setzen „2. 3929. — Gertrudenhof, Ecke Gertrudenhof“.
3.(2114)	Matthies, H.....	statt „3.(2114)“ ist zu setzen „3. 3654“.